Fecha
Secretaria

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

Fecha
Despacho

15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023

15/03/2023

Fuero

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Expediente |Caratula

16572

17184

17292

17552

17630

17636

PALACIOS DANIEL OSCAR - CASACION

ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS
PUBLICOS - DGI. - CASACION

AGUAS RIOJANAS S.A.P.E.M. - CASACION

MARTINEZ MENEM BRENDA SOFIAE. -
CASACION

AGUERO REINA TRINIDAD Y OTROS -
CASACION

VINAS JORGE DANIEL - CASACION

Observacion

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

DECRETO TENGASE P/ PLANTEADO REC.
ACLARATORIA- AUTOS A DESPACHO

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO TENGASE P/ CONTESTADO EL REC. DE
CASACION - MANIFIESTO

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES



