Fecha Secretaria	Fecha Despacho	Fuero	Expediente	Carátula	Observación
16/03/2023	15/03/2023	Civil, Comercial y de Minas	16572	PALACIOS DANIEL OSCAR - CASACIÓN	OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES
16/03/2023	15/03/2023	Civil, Comercial y de Minas	17184	ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS - DGI CASACION	DECRETO TENGASE P/ PLANTEADO REC. ACLARATORIA- AUTOS A DESPACHO
16/03/2023	15/03/2023	Civil, Comercial y de Minas	17292	AGUAS RIOJANAS S.A.P.E.M CASACION	OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES
16/03/2023	15/03/2023	Civil, Comercial y de Minas	17552	MARTINEZ MENEM BRENDA SOFIA E CASACION	DECRETO TENGASE P/ CONTESTADO EL REC. DE CASACIÓN - MANIFIESTO
16/03/2023	15/03/2023	Civil, Comercial y de Minas	17630	AGUERO REINA TRINIDAD Y OTROS - CASACION	OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES
16/03/2023	15/03/2023	Civil, Comercial y de Minas	17636	VIÑAS JORGE DANIEL - CASACION	OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES